
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

городского округа Краснотурьинск Свердловской обл. 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г. № 168/15-Д 

 

"Об утверждении единого графика оценочных процедур на 2024-2025 учебный 

год» 

 

В соответствии с письмом министерства Просвещения РФ от 06.08.2021 № СК - 

228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации для 

системы общего образования по основным подходам к формированию графика 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях 

избежания дублирования по содержанию различных оценочных процедур 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Единый график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год. 

2. Учителям-предметникам при планировании контрольно-оценочной 

деятельности руководствоваться Графиком оценочных процедур и 

рекомендациями Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации 

для системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях» 

3. Выставить на официальный сайт школы утверждённый График оценочных 

процедур на 2024-2025 год в разделе «Сведения об образовательной 

организации», подразделе «Документы» до 05.09.2024. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по УВР 

Кожукову Л.А., Зобернюс О.П. 

 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 9» Е.А. Прозорова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-27T14:46:42+0500




